
UCHWAŁA Nr  L/296/2014 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  26 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie : zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury          

i Sportu w Miłkowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 330  z późn. zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala co następuje : 

§ 1 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Miłkowicach  za 2013 zatwierdza się sprawozdanie finansowe obejmujące : 

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

2. bilans na dzień 31 grudnia 2013 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę  

30 366,65. 

3. rachunek zysków i strat /wariant porównawczy/ za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku 

do 31 grudnia 2013 roku wykazujący stratę w wysokości 20 673,63 zł 

4. dodatkowe informacje  i objaśnienia. 

 

§ 2 

Wynik finansowy - strata w wysokości 20 673,63 zł – należy przeksięgować na fundusz jednostki 

kultury. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr L/296/2014 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury 

i Sportu w Miłkowicach. 

 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Miłkowicach funkcjonuje jako samorządowa 

instytucja kultury. Działa  na podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.2012.406), ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o 

bibliotekach (t.j. Dz.U.2012.642 z późn.zm), ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej 

(t.j Dz.U.2007.226.1675 z późn.zm.) oraz Statutu nadanego przez organizatora Uchwałą Nr 

XXXIV/244/2006 Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 września 2006 r. 

 

Roczne sprawozdanie finansowe za 2013 rok Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłkowicach 

obejmuje : 

-  wprowadzenie do sprawozdania finansowego, bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 roku, 

rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. oraz  dodatkową 

informację i objaśnienia. 

 

W 2013 r. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Miłkowicach  wykazał stratę  w wysokości           

20 673,63 zł. Strata  za  2013 r. zostanie przeksięgowana na fundusz instytucji kultury. 

 

Zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 330  z 

późn. zm.)  roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury podlega zatwierdzeniu przez organ 

zatwierdzający jakim jest Rada Gminy Miłkowice, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


